日本製紙クレシア株式会社

　　　　 プロフェッショナル営業本部

→ → →

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

以上

切替時期　　　　2024年10月～11月頃（自然切替）

14901750108004

14901750209008

株式会社エスコ 御中

クリネックス

トイレットロール

40mダブル

クリネックス

トイレットロール

75mシングル

20110 20111 0124901750209004

製品名

製品コード

現行 新

製品画像

現行

14901750101111

14901750101005

14901750209206

1490175020810020811 20812 0114901750208109

新

イメージ

クレシアEF

トイレットロール

40mダブル

クレシアEF

トイレットロール

40mダブル未包装

クレシアEF

トイレットロール

90mシングル

クレシアEF

トイレットロール

90mシングル未包装

2024年8月

10101 10102 0114901750101004

10111 10113 0114901750101110

10820 10821 0124901750108000

20801 20802 0124901750209202

ITF

現行 新

「業務用トイレットロール個包装・未包装」
製品コード・ITFコード変更のご案内

平素は弊社業務用製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、業務用トイレットロールの製品コード・ITFを変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
ITFコードの桁数を16桁→14桁に変更いたします。またこの機会にFSCロゴを追加するなどのデザイン変更も合わせて行い
ます。
各製品自然切替とさせていただきます。そのため製品ごとに切り替わりの時期が異なりますが概ね24年10月～11月頃

の切り替えを予定しております。詳細については営業までお問い合わせください。
引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。